UMIH

MOSELLE

UNION DES METIERS ET DES
INDUSTRIES DE L'HOTELLERIE

© © 0

Union des Métiers et des Industries
de I'Hotellerie de la Moselle

& 2-4, rue de la Ménandie - 57050 METZ
O 0387325521
) contact@umih-moselle.fr

BAREME COTISATIONS - Ahnée 2026

TYPE DE COTISATION

COTISATION DE BASE
Villes de < 1000 hab.

COTISATION INTERMEDIAIRE
Villes entre 1000 et 3000 établissements

COTISATION NORMALE
Villes > 3000 hab.

| RESTAURATION RAPIDE

] CAFE - BRASSERIE

] RESTAURATION - TRAITEUR
] HOTEL HOTEL-RESTAURANT

] ETABLISSEMENT DE NUIT

ETABLISSEMENT COMPTABLE ou
CABINET CONSEIL

*des frais de gestion s’appliquent

TARIF

Préléevement annuel

265,00 €

350,00 €

330.00 €

410.00 €

455.00 €

485.00 €

570.00 €

355.00 €

TARIF -15%
TARIF Préléevement mensuel*
Prélévement mensuel* Parrainage

ETS+, PE UMIH Moselle

23,20 €/mois 19,85 € / mois
Soit 278,00 € Soit 236,25 €
30.50 €/mois 25,50 €/mois
Soit 363.00 € Soit 308,55 €
28,60 €/mois 24,50 €/mois
Soit 343,00 € Soit 293,25 €
35,30 €/mois 30,15 €/mois
Soit 423,00 € Soit 359,55 €
39,00 €/mois 33,40 €/mois
Soit 468,00 € Soit 397,80 €
41.50 €/mois 35,50 €/mois
Soit 498,00 € Soit423,55€
48.60 €/mois 41,55 €/mois
Soit 583,00 € Soit 497,50 €

Cotisation offerte pour l’adhésion de 5 établissements CHRDT a ’'UMIH Moselle



