



## BARÈME COTISATIONS - Année 2026

TYPE DE COTISATION	TARIF Prélèvement annuel	TARIF Prélèvement mensuel*	TARIF -15% Prélèvement annuel Parrainage ETS+, PE UMIH Moselle	TARIF -15% Prélèvement mensuel* Parrainage ETS+, PE UMIH Moselle
<b>COTISATION DE BASE</b> Villes de < 1000 hab.	<b>265,00 €</b>	<b>23,20 €/mois</b> Soit 278,00 €	<b>225,25 €</b>	<b>19,85 € / mois</b> Soit 236,25 €
<b>COTISATION INTERMÉDIAIRE</b> Villes entre 1000 et 3000 établissements	<b>350,00 €</b>	<b>30,50 €/mois</b> Soit 363,00 €	<b>297,50 €</b>	<b>25,50 €/mois</b> Soit 308,55 €
<b>COTISATION NORMALE</b> Villes > 3000 hab.				
<input type="checkbox"/> RESTAURATION RAPIDE	<b>330,00 €</b>	<b>28,60 €/mois</b> Soit 343,00 €	<b>280,50 €</b>	<b>24,50 €/mois</b> Soit 293,25 €
<input type="checkbox"/> CAFÉ – BRASSERIE	<b>410,00 €</b>	<b>35,30 €/mois</b> Soit 423,00 €	<b>348,50 €</b>	<b>30,15 €/mois</b> Soit 359,55 €
<input type="checkbox"/> RESTAURATION – TRAITEUR	<b>455,00 €</b>	<b>39,00 €/mois</b> Soit 468,00 €	<b>386,75 €</b>	<b>33,40 €/mois</b> Soit 397,80 €
<input type="checkbox"/> HÔTEL HÔTEL-RESTAURANT	<b>485,00 €</b>	<b>41,50 €/mois</b> Soit 498,00 €	<b>412,25 €</b>	<b>35,50 €/mois</b> Soit 423,55 €
<input type="checkbox"/> ÉTABLISSEMENT DE NUIT	<b>570,00 €</b>	<b>48,60 €/mois</b> Soit 583,00 €	<b>484,50 €</b>	<b>41,55 €/mois</b> Soit 497,50 €
<b>ÉTABLISSEMENT COMPTABLE ou CABINET CONSEIL</b>	<b>355,00 €</b>	<i>Cotisation offerte pour l'adhésion de 5 établissements CHRDT à l'UMIH Moselle</i>		